[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: artemovskii_rayon_coa]
Дума Артемовского городского округа
VI созыв
24  заседание
 РЕШЕНИЕ

от 26 октября 2017 года                                                                      № 273

Об избрании заместителя председателя
Думы Артемовского городского округа

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 25 регламента Думы Артемовского городского округа, утвержденного решением Думы Артемовского городского округа от 13.10.2016 № 11, на основании протоколов счетной комиссии о результатах тайного голосования от 26 октября 2017 года,
Дума Артемовского городского округа
РЕШИЛА:
1. Избрать заместителем председателя Думы Артемовского городского округа Вяткина  Павла Владимировича, депутата Думы Артемовского городского округа по одномандатному избирательному округу № 8.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном  сайте Думы Артемовского городского округа  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
Артемовского городского округа					    К.М.Трофимов

image1.png